                                                                            Catálogo de flexibles 2009Catálogo de flexibles 2009Catálogo de flexibles 2009Catálogo de flexibles 2009
REFERENCIA MEDIDAS INTERIOR TIPO
CFL45100A 100 x 45mm CORRUGADO (flexible) Universal
CFL45100 100 x 45mm CHAPA Universal
CFL44101 100 x 45mm MALLA Universal
REFERENCIA MEDIDAS INTERIOR TIPO
CFL50100A 100 x 50mm CORRUGADO (flexible) Universal
CFL50100 100 x 50mm CORRUGADO Universal
CFL51101A 100 x 50mm MALLA (flexible) Universal
CFL51101 100 x 50mm MALLA Universal
REFERENCIA MEDIDAS INTERIOR TIPO
CFL57100 100 x 57mm CORRUGADO Universal
CFL57101 100 x 57mm MALLA Universal
REFERENCIA MEDIDAS INTERIOR TIPO
CFL55105A 100 x 55mm CORRUGADO (flexible) Universal
CFL55105 105 x 55mm CORRUGADO Universal
REFERENCIA MEDIDAS INTERIOR TIPO
CFL60110A 114 x 60mm CORRUGADO (flexible) Universal
CFL60110 114 x 60mm CORRUGADO Universal
REFERENCIA MEDIDAS INTERIOR TIPO
CFL45150 150x 45mm CORRUGADO (flexible) Universal
CFL44152 150x 45mm CORRUGADO Universal
CFL50150 150x 50mm CORRUGADO (flexible) Universal
CFL51152 150x 50mm CORRUGADO Universal
CFL60150 150x 60mm CORRUGADO (flexible) Universal
CFL60151 150x 60mm CORRUGADO Universal
REFERENCIA MEDIDAS INTERIOR TIPO
CFL36171 170x 36mm CORRUGADO Universal
REFERENCIA MEDIDAS INTERIOR TIPO
CFL45175 175x 45mm CORRUGADO Universal
CFL50175 175x 50mm CORRUGADO Universal
REFERENCIA MEDIDAS INTERIOR TIPO
CFL38200 200 x 38mm MALLA Universal
CFL45200 200 x 45mm CORRUGADO Universal
CFL44203 200 x 45mm MALLA Universal
CFL50200 200 x 50mm CORRUGADO Universal
CFL51203 200 x 50mm MALLA Universal
CFL55200 200 x 55mm CORRUGADO Universal
CFL57200 200 x 57mm CORRUGADO Universal
CFL57203 200 x 57mm MALLA Universal
CFL63203 200 x 63mm MALLA Universal
REFERENCIA MEDIDAS INTERIOR TIPO
CFL45230 230 x 45mm CORRUGADO Universal
CFL44230 230 x 45mm MALLA Universal
CFL50230 230 x 50mm CORRUGADO Universal
REFERENCIA MEDIDAS INTERIOR TIPO
CFL45250 250 x 45mm CORRUGADO Universal
CFL45250 250 x 45mm MALLA Universal
CFL50250 250 x 50mm CORRUGADO Universal
CFL50250 250 x 50mm MALLA Universal
CFL57250 250 x 57mm CORRUGADO Universal
CFL57251 250 x 57mm MALLA Universal
CFL63250 250 x 63mm CORRUGADO Universal
CFL63254 250 x 63mm MALLA Universal
REFERENCIA MEDIDAS INTERIOR TIPO
CFL51275 275 x 50mm MALLA Universal
REFERENCIA MEDIDAS INTERIOR TIPO
CFL45280 280 x 45mm CORRUGADO Universal
CFL44280 280 x 45mm MALLA Universal
                                                              Copyright © 2009 www.IRESAing.com I Reservados todos los derechos.
                                                           [Queda prohibida la reproducción, distribución, comunicación pública y utilización, total o parcial, de los contenidos de esta w eb,
                                                                                          en cualquier forma o modalidad, incluido este documento pdf,  sin previa, expresa y escrita autorización.]
                     IRESA Ingeniería, S.L.   C/ Coslada, 4  -  917 254 135  -  28028  MADRID  -  www.iresaing.com IRESA Ingeniería, S.L.   C/ Coslada, 4  -  917 254 135  -  28028  MADRID  -  www.iresaing.com IRESA Ingeniería, S.L.   C/ Coslada, 4  -  917 254 135  -  28028  MADRID  -  www.iresaing.com IRESA Ingeniería, S.L.   C/ Coslada, 4  -  917 254 135  -  28028  MADRID  -  www.iresaing.com